



**NH Works System One Stop Operator
RFI# BEA 2023-08
Agency Responses January 22, 2023**

Question 1: Would this be for a central Operator to oversee the various programs and partners? If so, has this been handled internally by Department staff until this time or was there a previous contractor providing a similar service?

Answer 1: Please refer to the RFP for the first part of this question. These services have been provided under a Sole Source contract.

Question 2: If the state does elect to proceed with a formal RFP after the RFI responses, do you have any target or estimate for when you'd like to release or would any next steps and timeframe depend more upon the review of information?

Answer 2: No.

Question 3: The date in the schedule is incorrect.

Answer 3: Yes, the final agency responses to RFI inquires was inadvertently listed as January 22, 2022 instead of January 22, 2023.